
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/25 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 
na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji 

na terenie Gminy Stary Lubotyń". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ”Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie wymiany 
źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń", stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/190/22 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3334



Załącznik do uchwały Nr XI/56/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

REGULAMIN 
udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady, kryteria wyboru inwestycji do 
finansowania lub dofinansowania,  tryb weryfikacji spełnienia kryteriów oraz tryb postępowania w sprawie 
udzielania dotacji celowej i sposób jej rozliczania, zwanej dalej „dotacją” ze środków pochodzących z budżetu 
Gminy Stary Lubotyń, na dofinansowanie kosztów wymiany niskosprawnych i nieekologicznych źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi na kotły o zmniejszonej emisji zanieczyszczeń do powietrza celem ograniczenia 
niskiej emisji. 

§ 2. Wysokość środków na dotację, o której mowa w § 1, określa uchwała budżetowa. 

§ 3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) starych źródłach ciepła zasilanych paliwami stałymi należy przez to rozumieć niskosprawne 
i nieekologiczne źródła ciepła tj. kotły, piece, kominki, kozy, kuchnie węglowe, piecokuchnie - zasilane 
paliwem stałym: węglem, koksem, miałem, ekogroszkiem, drewnem, stanowiące główne źródło 
ogrzewania.  

2) nowych źródłach ciepła należy przez to rozumieć fabrycznie nowe, proekologiczne źródła ciepła: 
ogrzewanie elektryczne, piec na biomasę (pellet lub zgazowujący drewno), pompy ciepła zaspokajające 
potrzeby Wnioskodawcy w zakresie centralnego ogrzewania lub centralnego ogrzewania wraz 
z wytwarzaniem ciepłej wody użytkowej.  

§ 4. 1. W przypadku ubiegania się o dotację celową przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji w tym rolniczą lub w rybołówstwie, w przypadku, gdy 
dofinansowanie będzie dotyczyć nieruchomości służących działalności gospodarczej w tym rolniczej lub 
w rybołówstwie, udzielenie dofinansowania następuje w zależności od zakresu prowadzonej działalności, 
zgodnie z:  

1) rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831), 

2) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L. 
352 z 24.12.2013, str. 9. z późn. zm.), 

3) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 190, str. 45 z późn. zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 4. ust. 1 pkt 1 oraz 2, jest zobowiązany 
do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de minimis, 
jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie. 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40) 
lub informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3334



informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 121 poz. 810). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc w rybołówstwie zobowiązany jest przedłożyć: 

1) dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przed podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121, poz. 810. 

4. Pomoc de minimis zgodna z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 może być udzielona do dnia 
30 czerwca 2031 r. 

5. Pomoc de minimis w rolnictwie zgodna z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 może być 
udzielona do dnia 30 czerwca 2033 roku. 

6. Pomoc de minimis w rybołówstwie i akwakultury zgodna z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 
może być udzielona do dnia 30 czerwca 2030 roku. 

Rozdział 2. 
Zasady udzielania dotacji. 

§ 5. 1. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów niezbędnych do realizacji 
przedsięwzięcia, zwanych dalej kosztami kwalifikowanymi tj.:  

1) koszt demontażu starego źródła ciepła, 

2) koszt zakupu nowego źródła ciepła wraz z niezbędnym wyposażeniem, 

3) zakupu osprzętu niezbędnego do instalacji nowego źródła ciepła, 

4) montażu i uruchomienia nowego źródła ciepła. 

2. Dotacja udzielana jest Wnioskodawcy na podstawie umowy o udzielenie dotacji celowej. 

3. O dotację można ubiegać się tylko jeden raz dla danego budynku/lokalu. 

4. W przypadku gdy nieruchomość stanowi przedmiot współwłasności, wniosek o udzielenie dotacji 
powinien złożyć współwłaściciel za zgodą pozostałych współwłaścicieli, wyrażoną w formie pisemnej 
i załączoną do wniosku. 

5. Dofinansowaniem mogą być objęte tylko koszty kwalifikowane, o których mowa w ust. 1 poniesione po 
podpisaniu umowy, o której mowa w ust. 2. 

6. Zadania w ust. 1 mogą być dofinansowane ze środków finansowych pozyskanych ze źródeł 
zewnętrznych z uwzględnieniem zasad obowiązujących w programach, z których pozyskano środki. 

7. Dotacja może zostać przyznana na wymianę starego źródła ciepła na paliwo stałe, także w przypadku, 
gdy: 

1) w budynku/lokalu funkcjonuje kilka, niezależnych od siebie źródeł ciepła, pod warunkiem, że nie służą one 
do ogrzewania tej samej powierzchni użytkowej, 

2) w budynku/lokalu system centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej obsługiwane były przez dwa 
odrębne źródła ciepła, pod warunkiem, iż nowe źródło ciepła będzie urządzeniem dwufunkcyjnym, czyli 
jednocześnie zapewniającym centralne ogrzewanie oraz ciepłą wodę użytkową. 

8. Dotacja może być przyznana pod warunkiem trwałej likwidacji w budynku/lokalu starego źródła ciepła 
zasilanego paliwem stałym, stanowiącego główne źródło ogrzewania. 

9. Nowe źródła ciepła muszą być urządzeniami fabrycznie nowymi wpisanymi na listę zielonych urządzeń 
i materiałów (ZUM) prowadzoną przez Państwowy Instytut Ochrony Środowiska, spełniające wymagania klasy 
5 według normy PN-EN 303–5 oraz wymogi dotyczące ekoprojektu (ecodesign) określone Rozporządzeniem 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na 
paliwo stałe i co za tym idzie posiadać certyfikaty potwierdzające uzyskanie wymaganych parametrów 
urządzenia grzewczego zgodne z wskazanymi wyżej normami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3334



10. Dotacja nie obejmuje i nie może być przyznana na dofinansowanie kosztów poniesionych na: 

1) zakup i montaż nowych źródeł ciepła w budynkach będących w budowie (nie oddanych do użytkowania), 

2) zakup i montaż nowych źródeł ciepła zrealizowanych przed zawarciem umowy, 

3) opracowanie projektu instalacji oraz innych kosztów nie stanowiących kosztów kwalifikowanych, 

4) zakup urządzeń grzewczych niestanowiących trwałego wyposażenia budynku. 

11. Beneficjent może uzyskać dotację celową na wymianę źródła ciepła, w zakresie o którym mowa 
w ust. 1, w wysokości 80% kosztów kwalifikowalnych, nie więcej jednak niż 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych). 

12. Łączna wartość dofinansowania w połączeniu z innymi źródłami finansowania zadania nie może 
przekroczyć 100% wartości wydatków kwalifikowalnych zadania. 

Rozdział 3. 
Kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania. 

§ 6. 1. Dotacja może być udzielona dla nieruchomości położonych na terenie gminy Stary Lubotyń osobom 
fizycznym, osobom prawnym i przedsiębiorcom, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) posiadającym tytuł prawny do nieruchomości 
wynikający z prawa własności, prawa użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa 
rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego.  

2. W budynku/lokalu zainstalowane jest źródło ciepła nie spełniające wymagania klasy 5 według normy 
PN-EN 303–5. 

Rozdział 4. 
Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów, o których mowa w § 6. 

§ 7. 1. Wójt weryfikuje na podstawie złożonego wniosku kryteria, określone w: 

1) § 6 ust. 1 na podstawie Księgi wieczystej, aktu notarialnego lub aktualnego wypisy z ewidencji gruntów 
i budynków, 

2) § 6 ust. 2 na podstawie złożonych deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków prowadzonej 
przez Główny Urząd Nadzoru Budowlanego. 

2. Pozytywnie zweryfikowane wnioski podlegają trybowi postępowania w sprawie udzielania dotacji 
celowej. 

3. W przypadku niespełniania przez wniosek kryteriów określonych w § 6 Wójt powiadomi pisemnie 
Wnioskodawcę o odrzuceniu wniosku. 

Rozdział 5. 
Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposób jej rozliczania. 

§ 8. 1. Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej: 

1) złożenie kompletnego wniosku o udzielenie dotacji, 

2) przeprowadzenie przez Wójta weryfikacji formalno-merytorycznej wniosku o udzielenie dotacji, 

3) zawiadomienie beneficjenta o terminie i miejscu zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 

2. Wnioskodawca ubiegający się o dotację winien złożyć do Wójta Gminy Stary Lubotyń prawidłowo 
wypełniony wniosek o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, zwany dalej 
„Wnioskiem” wraz z wymaganymi dokumentami. 

3. Do wniosku należy dołączyć następujące dokumenty: 

1) w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest współwłaściciel nieruchomości powinien załączyć  pisemną zgodę 
pozostałych współwłaścicieli na wymianę starego źródła ciepła, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3334



2) w przypadku składania wniosku przez pełnomocnika Wnioskodawcy – pełnomocnictwo udzielone przez 
Wnioskodawcę, 

3) w przypadku pozyskania środków na realizację planowanej inwestycji także z innych źródeł niż budżet 
Gminy Stary Lubotyń przedłożenie dokumentów potwierdzających wysokość pozyskanych lub 
planowanych do pozyskania środków. 

4. Wnioski o udzielenie dotacji celowej będą przyjmowane od 02 stycznia do dnia 31 maja danego roku 
kalendarzowego z tym, że w 2025 roku wnioski o dofinansowanie będą przyjmowane od 15 kwietnia 2025 r. 
do 31 maja 2025 r. 

5. Za datę wpływu wniosku uznaje się dzień złożenia wniosku w Urzędzie Gminy w Starym Lubotyniu. 
Wniosek należy złożyć za pośrednictwem: osobiście w Urzędzie Gminy w Starym Lubotyniu (pokój nr 22), 
adres do e-Doręczeń AE:PL-81621-98000-CHVIE-28 podpisując podpisem kwalifikowanym lub profilem 
zaufanym, za pomocą platformy EPUAP: /j453w4cqs2/SkrytkaESP podpisując podpisem kwalifikowanym lub 
profilem zaufanym, a w przypadku dostarczenia wniosku za pośrednictwem operatora świadczącego usługi 
pocztowe, za termin złożenia wniosku uważa się dzień stempla pocztowego. 

6. Wnioski złożone przed terminem, jak również po upływie terminu określonego w ust. 3 zostaną 
pozostawione bez rozpoznania, z zastrzeżeniem ust. 4. 

7. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu, do czasu wyczerpania środków 
przeznaczonych na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w danym roku 
kalendarzowym. 

8. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z uzyskaniem dotacji. 

9. Jeżeli wniosek nie spełnia wymogów formalno-merytorycznych, Wójt Gminy wzywa Wnioskodawcę do 
uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. W przypadku nieuzupełnienia wniosku we 
wskazanym terminie, Wójt pozostawia wniosek bez rozpoznania. 

10. Informacja o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku przekazywana jest Wnioskodawcy w formie pisemnej 
wraz z zaproszeniem do podpisania umowy o udzielenie dotacji. 

11. Wnioskodawca podpisuje umowę w terminie 30 dni od otrzymania informacji o pozytywnym 
rozpatrzeniu wniosku. Niepodpisanie umowy w tym terminie jest równoznaczne z rezygnacją z wnioskowanej 
dotacji. 

12. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej i jej realizacja zgodnie 
z zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie i umowie. 

13. Wójt może odmówić udzielenia dotacji w przypadku: 

1) niespełnienia przez Wnioskodawcę warunków określonych w niniejszym Regulaminie, 

2) wyczerpania środków przeznaczonych w budżecie Gminy na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 
ciepła zasilanych paliwami stałymi w danym roku kalendarzowym. 

14. W przypadku odmowy udzielenia dotacji informacja przekazywana jest Wnioskodawcy pisemnie. 

15. Pozostawienie wniosku bez rozpoznania lub odmowa udzielenia dotacji nie wyklucza możliwości 
ponownego złożenia wniosku przez Wnioskodawcę, w przypadku dalszego prowadzenia naboru. 

16. Realizacja dotowanego przedsięwzięcia powinna nastąpić w terminie do 15 listopada roku, w którym 
przyznana została dotacja. 

§ 9. Tryb postępowania w sprawie rozliczenia dotacji: 

1) Beneficjent zobowiązany jest do rozliczenia dotacji w terminie określonym w umowie, jednak nie później 
niż do dnia 30 listopada roku, w którym nastąpiło podpisanie umowy dotacji, 

2) Beneficjent przedkłada wniosek o wypłatę dotacji, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
Regulaminu wraz z wymaganymi dokumentami: 

a) rachunek/fakturę VAT potwierdzające poniesione koszty przedsięwzięcia, wystawione na 
Wnioskodawcę wraz z potwierdzeniem zapłaty, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3334



b) oświadczenie o likwidacji starego źródła ciepła lub dokument potwierdzający jego zezłomowanie, 

c) protokół odbioru prac wykonawcy. 

3) wypłata dotacji na rzecz Wnioskodawcy oraz jej rozliczenie następuje w terminie 14 dni od dnia złożenia 
wniosku o rozliczenie dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3334



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

.........................................  

(miejscowość, data) 

 

 

 

Wójt Gminy Stary Lubotyń 

       Stary Lubotyń 42 

    07-303 Stary Lubotyń 

 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie wymiany 

źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń 

 

 

I. Dane Wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko (nazwa): ………………………………………………………..…………... 

2. Adres zamieszkania (siedziby): …………………………………………………..…............. 

3. Numer telefon/e-mail: ………………………………………………………………………. 

4. PESEL: ……………………………………………………………………………..……….. 

5. NIP/REGON: ………………………………………………………………………..………. 

II. Oznaczenie Wnioskodawcy: 

osoba fizyczna; 

osoba prawna; 

przedsiębiorca. 

III. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

1. Adres budynku/lokalu: ……………………………………………………………………. 

2. Nr ewidencyjny działki: …………………………………………………………………… 

3. Nr Księgi wieczystej/nr aktu notarialnego/aktualny wypis z ewidencji gruntów i budynków* 

…………………………………………………………………………….………. 

4. Aktualne źródło ciepła w budynku/lokalu: ……………………………………………..…… 

IV. Tytuł prawny do budynku/lokalu, w którym realizowane będzie przedsięwzięcie: 

własność; 

użytkowanie wieczyste; 

trwały zarząd; 

ograniczone prawo rzeczowe; 

stosunek zobowiązaniowy.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3334



V. Informacja, czy na nieruchomości prowadzona jest działalność gospodarcza, 

działalność w sektorze rolnym lub rybołówstwa: 

tak 

nie 

VI. Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia: 

1. Rodzaj planowanego ogrzewania: 

ogrzewanie elektryczne; 

kocioł na pellet; 

 kocioł zgazowujący drewno; 

pompa ciepła. 

2. Planowany termin rozpoczęcia prac: ………………………………………………………. 

3. Planowany termin zakończenia prac: ……………………………………………………… 

4. Powierzchnia użytkowa budynku/lokalu: ………………………………….. m2. 

 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałam/em się z „Regulamin udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na 

dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 

Stary Lubotyń”. 

2. Posiadane stare źródło ciepła zasilane paliwem stałym zostanie trwale zlikwidowane z 

budynku/lokalu. 

3. Na powyższe zadanie, o które ubiegam się o dofinansowanie uzyskałam/em /  

nie uzyskałam/em* dofinansowania z innego źródła. 

4. Wszystkie dane zawarte w powyższym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

…………………………………….                                                      ………………………… 

(miejscowość, data)                                                                                          (czytelny podpis) 

 

Załączniki do wniosku: 

1. W przypadku, gdy Wnioskodawcą jest współwłaściciel nieruchomości należy dołączyć 

pisemną zgodę pozostałych współwłaścicieli na wymianę starego źródła ciepła, 

2. W przypadku składania wniosku przez pełnomocnika Wnioskodawcy należy dołączyć 

pełnomocnictwo udzielone przez Wnioskodawcę. 

3. W przypadku pozyskania środków na realizację planowanej inwestycji także z innych źródeł 

niż budżet Gminy Stary Lubotyń należy przedłożyć dokumenty potwierdzające wysokość 

pozyskanych lub planowanych do pozyskania środków.  

 

Dodatkowe załączniki do wniosku wymagane dla podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą*: 

1) wszystkich zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy 

de minimis, jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie 

pomocy, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3334



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40) lub informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 

czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121 poz. 810).  

3) Podmiot ubiegający się o pomoc w rybołówstwie zobowiązany jest przedłożyć: 

a) dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej, 

b) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w 

sprawie informacji składanych przed podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w 

rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

 

* nie właściwe skreślić 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Starym Lubotyniu jest 

Wójt Gminy Stary Lubotyń (tel. 29 644-64-22, Stary Lubotyń 42, 07-303 Stary Lubotyń). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem email: iod@lubotyn.pl. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze. 

4. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

5. Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym niż upoważnione na podstawie przepisów 

prawa lub którym dane osobowe zostały powierzone na podstawie zawartej umowy. 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonywania zadań przez 

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu oraz określony przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w 

tym przepisami archiwalnymi. 

7. Posiadają Państwo prawo dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania. 

8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wymaganym przez obowiązujące przepisy 

prawa jest obowiązkowe, a ich brak będzie skutkował brakiem możliwości rozpatrzenia Pani/Pana 

sprawy. Podanie innych danych jest dobrowolne (np. numeru telefonu, adresu e-mail). 

 

 

 

 

…………………………………….                                     ……………………………............ 

     (miejscowość, data)                                                                             (czytelny podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3334



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
 

 

.............................................................  
(miejscowość, data) 

 

………………………………………………………….. 
Imię i nazwisko (nazwa) wnioskodawcy 

………………………………………………………….. 

………………………………………………………….. 
Adres zamieszkania (siedziby) 

………………………………………………………….. 
tel. kontaktowy/e-mail 

 

 

     Wójt Gminy Stary Lubotyń 

       Stary Lubotyń 42 

    07-303 Stary Lubotyń 

 

 

Wniosek o płatność dotacji celowej z budżetu gminy  

na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła,  

w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń 

 

Zwracam się z prośbą o wypłatę dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

wymiany źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń 

zgodnie z umową Nr ……………………………………… z dnia …………………………….. 

W ramach realizacji przedsięwzięcia zamontowano: 

ogrzewanie elektryczne; 

kocioł na pellet; 

 kocioł zgazowujący drewno; 

pompa ciepła. 

Urządzenie znajduje się na liście ZUM pod nr …………………………. 

Koszty kwalifikowane zadania: 

Lp. Źródło dofinansowania Kwota zł 

1. wnioskowana kwota dotacji z budżetu Gminy Stary 

Lubotyń 

 

2. środki własne  

3. kwota dotacji z innych źródeł  

Razem  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3334



Zestawienie dokumentów zakupu potwierdzającego realizację zadania: 

 

Lp. Nazwa wystawcy dokumentu 
Numer faktury/ 

rachunku  

Data  wystawienia 

faktury/rachunku 

Koszt 

kwalifikowany  
Data zapłaty 

1 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

3      

Razem  x 

 

 

Wypłatę dotacji proszę o przekazanie na rachunek bankowy:  

 

Nr konta………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku: ............................................................................................................................... 

 

Do wniosku załączam następujące dokumenty (oryginały lub kopie po okazaniu 

oryginałów): 

1. Rachunek/fakturę VAT potwierdzające poniesione koszty przedsięwzięcia, wystawione na 

Wnioskodawcę z potwierdzeniem zapłaty. 

2. Oświadczenie o likwidacji starego źródła ciepła lub dokument potwierdzający jego 

zezłomowanie. 

3. Protokół odbioru prac wykonanych w ramach realizacji zadania. 

 

Oświadczam, że łączna wartość dofinansowania w połączeniu z innymi źródłami finansowania 

zadania (inwestycji) nie przekroczyła 100 % wartości wydatków kwalifikowanych zadania. 

 

 

…………………………….                                                  …………………………………… 

  (miejscowość i data)                                                                               podpis Wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3334


	UCHWAŁA NR XI/56/25 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMINudzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Zasady udzielania dotacji. w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania. w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów, o których mowa w § 6. w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposób jej rozliczania. w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 8 ust. 3



	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 13
	pkt 2 w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 pkt 2


	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

		2025-04-02T10:58:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




